EnaruH CtaHucnas AnekcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

CBepeHun

Enarun CtaHncnas AnekcaHapoBuY

009212

10.10.2014

0O6beKT oueHKU

Homep I0p. IO 3aKJIlo4YuBLUEee DaTta

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBneHus

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa

Ne4609318 YMNO EnarvH CtaHucnas 02.07.2023
AnekcaHapoBuy

Ne4615419 Yo EnarunH CTtaHncnas 05.07.2023
AnekcaHOpoBuY

No4618230 YMNO EnarvH CtaHucnas 02.07.2023
AnekcaHOpoBuy

Ne4627860 YMoO EnarunH CTtaHncnas 11.07.2023
AnekcaHOpoBuY

Nod642795 YMNo EnarvH CtaHucnas 11.07.2023
AnekcaHapoBuy

Ne4703460 YMoO EnaruvH CtaHncnas 18.07.2023
AnekcaHOpoBuY

Ne4709909 4YMNo EnaruH CtaHucnas 28.07.2023
AnekcaHgpoBuy

Ned732775 YMO EnaruH CtaHncnas 24.07.2023
AnekcaHOpoBuY

Ne4733289 YMno EnaruH CtaHucnas 24.07.2023
AnekcaHapoBuy

Ne4739449 YMoO EnaruH CtaHncnas 28.07.2023
AnekcaHOpoBuY

Ne20-23 4Yro EnarunH CtaHucnas 28.07.2023
AnekcaHaposuy

Ne21-23 YMO EnaruH CTtaHncnas 28.07.2023
AnekcaHapoBuY

Ne22-23 4Yro EnarunH CtaHucnas 05.08.2023
AnekcaHaposuy

Ne23-23 YMO EnaruH CTtaHncnas 06.08.2023
AnekcaHapoBuy

Ne4799696 Yo EnarunH CTaHucnas 06.08.2023
AnekcaHOpoBuY

Ne4827576 YMNO EnaruH CtaHucnas 14.08.2023
AnekcaHOpoBuy

Ne4834745 Yo EnarunH CTtaHncnas 16.08.2023
AnekcaHOpoBuY

No4836658 YMNo EnaruH CtaHucnas 16.08.2023
AnekcaHOpoBuY

Ne4837062 YMoO EnaruvH CtaHncnas 12.08.2023
AnekcaHOpoBuY

No4840984 YMNo EnaruH CtaHucnas 14.08.2023

AnekcaHapoBuy

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



N.4844417

Ne4852650

Ne4855079

Ne4862867

Ne4863403

Ne31-23

Ne4893745

Ne4897683

Ne4931489

Ne35-23

Ne4950463

Ne36-23

Ne37-23

Ne4985385

Ne5014587

Ne5025396

Ne5037178

Ne39-23

Ne5104785

Ned43-23

YMno EnarvH CtaHucnas
AnekcaHaposuy

YMO EnaruH CTtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

4Yro EnarunH CtaHuncnas
AnekcaHaposuy

YMO EnaruH CTtaHncnas
AnekcaHOpoBuy

Yo EnarunH CtaHucnas
AnekcaHOpoBuY

YMNO EnarvH CtaHucnas
AnekcaHapoBuY

Yo EnarunH CtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMNO EnarvH CtaHucnas
AnekcaHapoBuy

YMoO EnarunH CtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMNo EnaruH CtaHucnas
AnekcaHapoBuY

YMo EnaruvH CtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMno EnarvH CtaHucnas
AnekcaHaposuy

YMO EnaruvH CtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMno EnarnH CtaHucnas
AnekcaHaposuy

YMO EnaruH CtaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMO EnarunH CTtaHncnas
AnekcaHapoBuy

4Yro EnarunH CtaHucnas
AnekcaHaposuy

YMO EnaruH CTtaHncnas
AnekcaHapoBuy

Yo EnarunH CTaHncnas
AnekcaHOpoBuY

YMNoO EnarvH CtaHucnas
AnekcaHapoBuy

17.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

03.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexxunoe 3paHune n
3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

KsapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

KeapTupa

Hexxunoe 3paHune n
3eMesbHbIN y4acToK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Елагин Станислав Александрович

