

## Елагин Станислав Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Елагин Станислав Александрович		
Номер в реестре членов РОО			009212		
Дата включения в реестр членов РОО			10.10.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№4609318	ЧПО Елагин Станислав Александрович	02.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4615419	ЧПО Елагин Станислав Александрович	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4618230	ЧПО Елагин Станислав Александрович	02.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4627860	ЧПО Елагин Станислав Александрович	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4642795	ЧПО Елагин Станислав Александрович	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4703460	ЧПО Елагин Станислав Александрович	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4709909	ЧПО Елагин Станислав Александрович	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4732775	ЧПО Елагин Станислав Александрович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4733289	ЧПО Елагин Станислав Александрович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4739449	ЧПО Елагин Станислав Александрович	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№21-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№22-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	05.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№23-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	06.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№4799696	ЧПО Елагин Станислав Александрович	06.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4827576	ЧПО Елагин Станислав Александрович	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4834745	ЧПО Елагин Станислав Александрович	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4836658	ЧПО Елагин Станислав Александрович	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4837062	ЧПО Елагин Станислав Александрович	12.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4840984	ЧПО Елагин Станислав Александрович	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№4844417	ЧПО Елагин Станислав Александрович	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4852650	ЧПО Елагин Станислав Александрович	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4855079	ЧПО Елагин Станислав Александрович	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4862867	ЧПО Елагин Станислав Александрович	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4863403	ЧПО Елагин Станислав Александрович	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№31-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	22.08.2023	Нежилое здание и Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№4893745	ЧПО Елагин Станислав Александрович	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4897683	ЧПО Елагин Станислав Александрович	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№4931489	ЧПО Елагин Станислав Александрович	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№35-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	30.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№4950463	ЧПО Елагин Станислав Александрович	03.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№36-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	05.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№37-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	06.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№4985385	ЧПО Елагин Станислав Александрович	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5014587	ЧПО Елагин Станислав Александрович	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5025396	ЧПО Елагин Станислав Александрович	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5037178	ЧПО Елагин Станислав Александрович	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№39-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	20.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5104785	ЧПО Елагин Станислав Александрович	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№43-23	ЧПО Елагин Станислав Александрович	30.09.2023	Нежилое здание и Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости